
ZARZĄDZENIE NR 34/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć związanych 
z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie miasta i gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) i Uchwały Nr XXXII/212/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
przedsięwzięć związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski (Dz. Urz. woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2036) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie miasta i gminy Piotrków Kujawski w składzie: 

1. Mariusz Pikuła - Przewodniczący 

2. Ryszard Domański - Z-ca Przewodniczącego 

3. Zenon Bubacz - Członek 

4. Marian Stramowski - Członek

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1. Przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie miasta i gminy Piotrków Kujawski. 

2. Udział w odbiorze końcowym budowy oczyszczalni.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: PBQDL-BQGMW-JLOWW-CQJXO-WYBAI. Podpisany Strona 1




